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Stilling: Tømrer

Vi forventer, at du:
•	 Er passioneret omkring dit håndværk og sætter en ære i at aflevere  

et ordentlig stykke arbejde af høj kvalitet
•	 Er serviceminded og mødestabil
•	 Er selvstændig og kan arbejde med mange bolde i luften

Fordele hos os:

•	 Tandlægeforsikring
•	 Ordentlige forhold og klare rammer
•	 Personalehåndbog med tydelig info til medarbejdere - herunder adgang til Videovicer

Vi vil gerne have, at du trives både på og uden for arbejdet. Derfor tilbyder vi bl.a.:

Rappmund & Gammelby blev etableret i 2014, og vi har siden opbygget en stabil forretning 
med faste og stabile erhvervskunder. 
Vi opererer i Aarhus, og med en bred faglig erfaring er vi kvalificerede til at løse alle opgaver 
fra nye gulve og lofter til udskiftning af tag og vinduer yddelser. 

Rammeaftaler er en central del af vores hverdag - og 2026 er startet stærkt med en ny  
rammeaftale i den offetlige sektor. Det betyder flere spændende opgaver, og derfor søger vi en 
dygtig tømrer, der vil med på holdet. 

Om Rappmund & Gammelby

Send din ansøgning og CV til: kontakt@rappmund-gammelby.dk
Vi behandler ansøgninger løbende, og stillingsopslaget tages ned, når den rette kandidat er 
fundet.

Ansøgning

Rappmund & Gammelby søger dygtig tømrer til  
erhversopgaver
Er du tømrer, og trives du med en alsidig hverdag, hvor kvalitet, service og ordnede forhold går 
hånd i hånd? Vil du være en del af en stabil virksomhed med faste erhvervskunder, gode kollegaer 
og opgaver, der varierer fra dag til dag? Så er det måske dig, vi leder efter! 

Hos Rappmund & Gammelby søger vi en ny tømrer til service- og tømreropgaver i Aarhus.  
Du bliver en del af et team med både dygtige og erfarne kollegaer, hvor samarbejde og et godt 
arbejdsmiljø er en naturlig del af hverdagen.

Stabilt  Byggefirma  siden 2014

Hvad kommer du til at lave:
Du får en varieret arbejdsdag med afvekslende opgaver, hvoraf en stor del vil 
være serviceydelser, som ofte er mindre fysisk krævende end de tunge  
entrepriser. 


